
　　１．件　　　名 八尾空港固定翼エプロン舗装設計 （消費税抜き）

　　２．所　　　属 近畿地方整備局　神戸港湾空港技術調査事務所 （消費税抜き）

　　３．入札日時

執 行 員
立 会 員

資格及び
実績等

成績及び
表彰

小計

24 54 78 84 138 222 300 1 300 60 - 30 90

1

株式会社日本空港
コンサルタンツ 西
日本支社

24.0 39.5 63.5 63.7 104.7 168.4 231.9 1.00 231.9000 46.3800 14,900,000 1.5648 47.9448
予決令第91条第2項適用
令和3年4月28日落札

2

3

4

5

6

7

8

9
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※技術点換算点＝60点×（配置予定技術者の評価点＋（実施方針の点＋評価テーマの点）×履行確実性度）／300点 ※価格点＝30点×（１－入札価格／予定価格）
（小数点第４位未満切り捨て） （小数点第４位未満切り捨て）

入札調書（総合評価落札方式）

予定価格 15,720,000円
調査基準価格 12,512,251円

令和3年4月23日10時00分 価格点の満点 30点

山口　芳夫
北尾　進

№ 業者名

技術点の内訳 価格点
評価値

（Ａ）＋（Ｂ）入札価格
価格点

（Ｂ）
備考 摘要

配置予定技術者の評価
実施方針

評価
テーマ

小計
技術点合計
（履行確実性

評価前）

履行
確実性度

技術点合計
（履行確実性

評価後）

技術点
換算点
（Ａ）


